



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Codó
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - 09/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Livro atas sem margem 100 fls.
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,65
Valor Final: 5,23
Valor Total: 5.230,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: São domingos

Item: 0002
Descrição: Livro atas sem margem 200 fls.
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,35
Valor Final: 11,87
Valor Total: 11.870,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo: Livro atas sem margem 200 fls.

Item: 0003
Descrição: Livro de ponto 2 assinatura, tamanho offico, com 100 folhas.
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,89
Valor Final: 9,99
Valor Total: 9.990,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: C M CARDOSO EIRELI
Modelo: Livro de ponto 2 assinatura, tamanho ofi

Item: 0004
Descrição: Bloco de papel, para rascunho auto adesivo, dimensões 38 x 51mm pct c/4 bloco.
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,98
Valor Final: 2,19
Valor Total: 1.095,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Vmp

Item: 0005
Descrição: Bloco de papel, para rascunho auto adesivo, dimensões 76 x 102mm
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,06
Valor Final: 2,49
Valor Total: 1.245,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Vmp

Item: 0006
Descrição: Balão nº 7 cores variadas pacote c/ 50 unidades. Ind. Brasileira.
Quantidade: 2.200,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 3,40
Valor Total: 7.480,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Fast ball



Item:	0007
Descrição:	Liga de elástico n 18, pct c/ 1kg.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,22
Valor Final:	9,99
Valor Total:	999,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Mamuth
Item:	0008
Descrição:	Liga de elástico n°.18, pacote c/ 100g.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,14
Valor Final:	1,66
Valor Total:	332,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Liga de elástico n°.18, pacote c/ 100g.
Item:	0009
Descrição:	Caneta esferográfica c/ 50ud azul furo lateral, sextavada, transparente.
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	89,51
Valor Final:	19,80
Valor Total:	6.930,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Compactor
Item:	0010
Descrição:	Caneta esferográfica c/ 50ud preta furo lateral, sextavada, transparente.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,54
Valor Final:	19,79
Valor Total:	1.979,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Compactor
Item:	0011
Descrição:	Caneta esferográfica c/ 50ud vermelha furo lateral, sextavada, transparente. Ind. Brasileira
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,66
Valor Final:	19,49
Valor Total:	1.949,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Compactor
Item:	0012
Descrição:	Caneta para escrita em cd
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,87
Valor Final:	1,55
Valor Total:	155,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Jocar oficce
Item:	0013
Descrição:	Caneta para transparência / retroprojeto, secagem rápida, 1,0mm, tinta permanente à base de álcool. Ind. Brasileira
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	1,53
Valor Total:	153,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Jocar oficce
Item:	0014



Descrição: Marca texto diversas cores. Ind. Brasileira.
Quantidade: 2.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,76
Valor Final: 0,98
Valor Total: 1.960,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Brw

Item: 0015
Descrição: Clipe 1/0 em aço niquelado cx/100und.
Quantidade: 900,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,72
Valor Final: 1,44
Valor Total: 1.296,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Brw

Item: 0016
Descrição: Clipe 2/0 em aço niquelado cx/100un.
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,54
Valor Final: 1,23
Valor Total: 615,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Brw

Item: 0017
Descrição: Clipe 3/0 em aço niquelado cx/50un.
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,94
Valor Final: 1,62
Valor Total: 810,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Brw

Item: 0018
Descrição: Clipe 4/0 em aço niquelado cx/50und.
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,03
Valor Final: 1,79
Valor Total: 716,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: C M CARDOSO EIRELI
Modelo: Clipe 4/0 em aço niquelado cx/50und.

Item: 0019
Descrição: Clipe 5 cx/100un
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,76
Valor Final: 1,79
Valor Total: 716,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Brw

Item: 0020
Descrição: Clipe 6/0 em aço niquelado cx/25un
Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,68
Valor Final: 1,14
Valor Total: 570,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Brw

Item: 0021
Descrição: Clipe 8/0 em aço niquelado cx/25un.



Quantidade: 500,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 2,74
Valor Final: 1,60
Valor Total: 800,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: C M CARDOSO EIRELI
Modelo: Clipe 8/0 em aço níquelado cx/25un.

Item: 0022
Descrição: Colchete n° 15 cx/72 ud
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 16,59
Valor Final: 4,00
Valor Total: 1.600,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo: Colchete n° 15 cx/72 ud

Item: 0023
Descrição: Grampeador capacidade 25fl.
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,78
Valor Final: 7,99
Valor Total: 3.196,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Master

Item: 0024
Descrição: Grampeador grande 100 folhas.
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,15
Valor Final: 52,94
Valor Total: 1.058,80
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Leo leo

Item: 0025
Descrição: Grampeador médio 40 folhas
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,79
Valor Final: 18,99
Valor Total: 1.899,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Grampline

Item: 0026
Descrição: Grampo p/ grampeador 106/6 c/5000 und
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,26
Valor Final: 5,89
Valor Total: 883,50
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Brw

Item: 0027
Descrição: Grampo p/ grampeador 23/10 com 1.000 unid.
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,93
Valor Final: 2,08
Valor Total: 832,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Brw

Item: 0028
Descrição: Grampo p/ grampeador 23/13 c/1000 unid.
Quantidade: 400,00



Unidade de Fornecedor: Caixa
Valor Referência: 10,09
Valor Final: 3,59
Valor Total: 1.436,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Brw

Item: 0029
Descrição: Grampo p/ grampeador 23/6 c/1000 und.
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecedor: Caixa
Valor Referência: 8,18
Valor Final: 3,19
Valor Total: 1.276,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Brw

Item: 0030
Descrição: Grampo p/ grampeador 26/6 c/1000und
Quantidade: 3.000,00
Unidade de Fornecedor: Caixa
Valor Referência: 5,20
Valor Final: 1,08
Valor Total: 3.240,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Tris

Item: 0031
Descrição: Grampo p/ grampeador 26/6 c/5000und
Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecedor: Caixa
Valor Referência: 5,54
Valor Final: 3,09
Valor Total: 4.635,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Tris

Item: 0032
Descrição: Perfurador universal 2 furos metal 20/25 folhas.
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 13,49
Valor Final: 8,33
Valor Total: 1.666,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Jocar oficce

Item: 0033
Descrição: Perfurador, metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 100 folhas de papel 75g/m.
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 136,47
Valor Final: 22,45
Valor Total: 2.245,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: J N MESSIAS RODRIGUES EIRELI
Modelo: Perfurador, metálico, com capacidade par

Item: 0034
Descrição: Cola branca a base de PVA, não tóxica, lavável - 1000gramas. Ind. Brasileira
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 20,76
Valor Final: 7,95
Valor Total: 1.590,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Glinorte

Item: 0035
Descrição: Cola branca escolar 90g - látex de pva e aditivo plastificado. Ind. Brasileira
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecedor: Unidade



Valor Referência	1,59
Valor Final:	1,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Cola branca escolar 90g 13 látex de pva
Item:	0036
Descrição:	Pistola de cola quente grande
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,19
Valor Final:	15,60
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Pistola de cola quente grande
Item:	0037
Descrição:	Pistola de cola quente pequena
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,22
Valor Final:	13,90
Valor Total:	695,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Pistola de cola quente pequena
Item:	0038
Descrição:	Envelope 18x24
Quantidade:	37.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,12
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Scrity
Item:	0039
Descrição:	Envelope 24x34
Quantidade:	125.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,21
Valor Total:	26.250,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Scrity
Item:	0040
Descrição:	Envelope 26x36
Quantidade:	62.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,22
Valor Total:	13.750,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Scrity
Item:	0041
Descrição:	Envelope 31x41
Quantidade:	37.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,38
Valor Final:	0,27
Valor Total:	10.125,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F. FERREIRA BENTO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Envelope 31x41
Item:	0042
Descrição:	Envelope 370x450
Quantidade:	12.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,62



Valor Final: 0,34
Valor Total: 4.250,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: F. FERREIRA BENTO DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Envelope 370x450

Item: 0043
Descrição: Envelope carta 114x162 cx/1000un
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 69,17
Valor Final: 35,00
Valor Total: 3.500,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: F. FERREIRA BENTO DOS SANTOS EIRELI
Modelo: Envelope carta 114x162 cx/1000un

Item: 0044
Descrição: Envelope convite 162x229 cores variadas
Quantidade: 10.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,14
Valor Final: 0,14
Valor Total: 1.400,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: C M CARDOSO EIRELI
Modelo: Envelope convite 162x229 cores variadas

Item: 0045
Descrição: Envelope ofício 114x229
Quantidade: 200.000,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,37
Valor Final: 0,07
Valor Total: 14.000,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Scryt

Item: 0046
Descrição: Envelope ouro 240x340
Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,53
Valor Final: 0,19
Valor Total: 285,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI
Modelo: Scryt

Item: 0047
Descrição: Envelope p/ visita colorido
Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,10
Valor Final: 0,10
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo: Envelope p/ visita colorido

Item: 0048
Descrição: Fita 45mmx50m polipropileno transparente
Quantidade: 200,00
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 5,03
Valor Final: 3,02
Valor Total: 604,00
Situação: Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa: C M CARDOSO EIRELI
Modelo: Fita 45mmx50m polipropileno transparente

Item: 0049
Descrição: Fita adesiva gomada – papel crepado, tratado com adesivo a base de resina borracha, 38x50mm. Ind. Brasileira
Quantidade: 1.000,00
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 20,93
Valor Final: 8,59



Valor Total:	8.590,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	L H C SOARES EPP
Modelo:	adelbras
Item:	0050
Descrição:	Fita durex comum – rolo de 12 mm x 40m. Ind. Brasileira
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,78
Valor Total:	78,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Fita durex comum 13 rolo de 12 mm x 40m
Item:	0051
Descrição:	Almofada p/ carimbo azul, nº. 03, comprimento a base de resinas termoplásticas, solvente, medindo 6,7x11,0cm. Ind. Brasileira
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,26
Valor Final:	2,56
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Almofada p/ carimbo azul, nº. 03, compr
Item:	0052
Descrição:	Corretivo líquido – composição: água, pigmentos brancos e resinas sintética, não tóxico. Ind. Brasileira
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,50
Valor Final:	12,30
Valor Total:	1.845,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Corretivo líquido 13 composição: água,
Item:	0053
Descrição:	Extrator de grampo simples
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,67
Valor Final:	0,87
Valor Total:	348,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Bacchi
Item:	0054
Descrição:	Molhador de dedos, 12g – indicado para manuseio de papéis e papel moeda, não tóxico. Ind. Brasileira
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	1,60
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Molhador de dedos, 12g 13 indicado para
Item:	0055
Descrição:	Pilha AA alcalina de 1,5 volts com maior duração
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,04
Valor Final:	0,95
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Panasonic
Item:	0056
Descrição:	Pilha AAA palito alcalina de 1,5 volts com maior duração
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,12
Valor Final:	1,23
Valor Total:	1.230,00



Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Panasonic
Item:	0057
Descrição:	Pilha D grande de 1,5 volts com maior duração
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,30
Valor Final:	3,60
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	F. FERREIRA BENTO DOS SANTOS EIRELI
Modelo:	Pilha D grande de 1,5 volts com maior du
Item:	0058
Descrição:	Prancheta tamanho ofício acrílico diversas cores.
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,30
Valor Final:	4,28
Valor Total:	1.284,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Waleu
Item:	0059
Descrição:	Porta durex 12x40 (grande).
Quantidade:	75,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,29
Valor Final:	8,57
Valor Total:	642,75
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Porta durex 12x40 (grande).
Item:	0060
Descrição:	Porta lápis 3 lugares
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,22
Valor Final:	4,33
Valor Total:	1.732,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Porta lápis 3 lugares
Item:	0061
Descrição:	Tinta para carimbo azul preta 40ml
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,74
Valor Final:	1,89
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Radex
Item:	0062
Descrição:	Tecido TNT rolo c/50 m
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	104,82
Valor Final:	62,88
Valor Total:	18.864,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Dubflex
Item:	0063
Descrição:	Papel A4 reciclado branco 210 x 297 mm resma com 500fis, 75g/m2, em embalagem revestida externamente com polipropileno biorienta (bopp), resistente à umidade.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	23,59
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00



Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Papel A4 reciclado branco 210 x 297 mm
Item:	0064
Descrição:	Papel A4, medindo 210x297, resma c/ 500 folhas – COTA PRINCIPAL – AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade:	1.125,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	165,83
Valor Final:	125,39
Valor Total:	141.063,75
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Report
Item:	0065
Descrição:	Papel A4, medindo 210x297, resma c/ 500 folhas – COTA RESERVADA – 25 % - ME OU EPP
Quantidade:	375,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	165,83
Valor Final:	125,39
Valor Total:	47.021,25
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Report
Item:	0066
Descrição:	Papel glossy foto alto brilho A4 c/50 fls.
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,16
Valor Final:	10,89
Valor Total:	1.633,50
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Offpaper
Item:	0067
Descrição:	Papel madeira 66x96 com 100 fls.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,78
Valor Final:	16,68
Valor Total:	3.336,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Papel madeira 66x96 com 100 fls.
Item:	0068
Descrição:	Papel ofício 2, medindo 216x330, resma c/ 500 folhas
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência	27,50
Valor Final:	15,30
Valor Total:	22.950,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Papel ofício 2, medindo 216x330, resma
Item:	0069
Descrição:	Papel vergê, A4, dimensões 210 x 297, c/ 180g, diversas cores cx c/ 50 folhas.
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,37
Valor Final:	6,82
Valor Total:	1.364,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Papel vergê, A4, dimensões 210 x 297, c/
Item:	0070
Descrição:	Pasta aba 1 /2 ofício transparente
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,84
Valor Final:	1,10
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO



Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Pasta aba 1 /2 ofício transparente
Item:	0071
Descrição:	Pasta aba ofício transparente
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,67
Valor Final:	1,79
Valor Total:	2.685,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Dello
Item:	0072
Descrição:	Pasta arquivo morto em plástico polionda
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	2,43
Valor Total:	2.430,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Alaplast
Item:	0073
Descrição:	Pasta az ofício lombo largo/estrito, em pvc rígido, com trava removível e confeccionada em aço inoxidável
Quantidade:	650,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,65
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Pasta az ofício lombo largo/estrito, em
Item:	0074
Descrição:	Pasta com aba e elástico diversas cores (papelão).
Quantidade:	11.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	1,34
Valor Total:	14.740,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Polycart
Item:	0075
Descrição:	Pasta catálogo, para 100 envelopes plásticos com quatro furos e de espessura media, capa pvc, tamanho ofício.
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,66
Valor Final:	14,19
Valor Total:	567,60
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Dac
Item:	0076
Descrição:	Pasta catálogo, para 50 envelopes plásticos com quatro furos e de espessura media, capa pvc, tamanho ofício.
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,54
Valor Final:	5,72
Valor Total:	228,80
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Pasta catálogo, para 50 envelopes plásti
Item:	0077
Descrição:	Pasta classificador duplo timbrada com grampo plástico 290gr
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,71
Valor Final:	2,79
Valor Total:	1.953,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI



Modelo:	Polycart
Item:	0078
Descrição:	Pasta classificador pvc com grampo trilho
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,49
Valor Final:	1,49
Valor Total:	521,50
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Pasta classificador pvc com grampo trilho
Item:	0079
Descrição:	Pasta com grampo trilho de papelão plastificado
Quantidade:	700,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,27
Valor Final:	1,48
Valor Total:	1.036,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	C M CARDOSO EIRELI
Modelo:	Pasta com grampo trilho de papelão plast
Item:	0080
Descrição:	Pasta pvc transparente 4 cm.
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,04
Valor Final:	2,75
Valor Total:	13.750,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Dac
Item:	0081
Descrição:	Pasta sanfonada, em pvc c/ 31 divisões tamanho officio.
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,93
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	MARCOLINO S. DE SOUSA
Modelo:	Pasta sanfonada, em pvc c/ 31 divisões t
Item:	0082
Descrição:	Pasta suspensa marmorizada plastificada.
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,18
Valor Final:	1,65
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 12/07/2021 09:51:44 Por: THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO
Nome da Empresa:	T L S DE ABREU EIRELI
Modelo:	Dello

Thaynara de Lima P. Rabelo

THAYNARA DE LIMA PEREIRA RABELO

Autoridade Competente